avizinfo.ru

Продаю Нефаз автоцистерны 2007 г. 1. 23-30куб

Казань, Россия

Продаю автоцистерны 2007 г. 1. 23400 куб, и 30179 куб. 2-х осные. Состояние рабочее, шины нижнекамские, один собственник.

Возили только светлые нефтепродукты. Первоначальная цена за 2-ва полуприцепа 1400000 руб. (один миллион четыреста

тысяч рублей). Можно по отдельности. Цена зависит от формы оплаты. О принятом решение просим Вас звонить по тел: 8 987

297 92 79 Роберт

 Цена: Договорная  Тип объявления:

Продам, продажа, продаю

 Торг: уместен

Карамов Роберт 8 987 297 92 79 г.Казань

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

AvizInfo.ru

Российская Доска Бесплатных Объявлений AvizInfo.ru

1/1

http://www.tcpdf.org